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Lys og gjennomført  
2‑roms i populært  

aksjelag 

Velkommen til en pen og innbydende 2‑roms aksjeleilighet beliggende  
i et attraktivt og veldrevet aksjelag. Leiligheten byr på en gjennomført  
og funksjonell planløsning med god romfølelse, lune farger og store  
vindusflater som slipper inn rikelig med naturlig lys. Her får du en lys  
og luftig stue med god plass til både spisegruppe og sofakrok, et  
praktisk kjøkken med smarte oppbevaringsløsninger, samt et rolig  
soverom og et moderne bad.

Borettslaget er kjent for sitt hyggelige bomiljø med grønne  
uteområder, og beliggenheten gir nærhet til både butikker,  
kollektivtransport, turområder og servicetilbud. Dette er en bolig som  
passer perfekt for førstegangskjøpere, studenter eller for deg som  
ønsker en lettstelt og innflytningsklar leilighet i et populært område.

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 177 680,‑
Omkostn.:	 Kr 14 193,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 691 873,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 444,‑
Selger:	 Karoline Torkelsen

Salgsobjekt:	 Aksjeleilighet
Eierform:	 Aksje
Byggeår:	 1933
BRA‑i/    BRA Total	  46/    54 kvm
Tomtstr.:	 386.3 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 231, bnr. 181
Oppdragsnr.:	 1002250276

Kaisa Strøm
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 480 61 076
E‑post	 kaisa.strom@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /     Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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INTERVJU MED SELGER


Når kjøpte du eiendommen?

Oktober 2023



Hva var avgjørende for valget ditt?

Rolig område. velholdt borettslag/aksjelag. God romfølelse/areal.



Hvorfor skal du 昀氀ytte?

Skal bli samboer så vi ønsket å kjøpe noe sammen.



Hva har du likt spesielt godt med boligen og kommer til å savne mest?

Jeg har likt at det er så god romfølelse.Selv om det er 1. etg så har det ikke vært noe 
innsyn, men frodig og 昀椀n utsikt mot parken.Soverommet vender mot bakgården, og man 
har direkte utgang til den fra leiligheten.



Hvordan er naboene?

Verdens søteste naboer. Alle er hyggelig, hjelpsomme og rolig. Folk har respekt for 
hverandre, og tar initiativ til hyggelig sammenkomster i bakgården.



Hva har strømforbruket vært sommer og vinter (KWH)?

Strømregningen har vært på maks 600kr om vinteren. Rundt 300kr på sommeren.



Hva har du likt best med området?

I umiddelbar nærhet til alt, samtidig som det er et rolig område.



Hvordan er solforholdene i og rundt boligen?

Morgensol inn i stua. Føles godt og lunt på kvelden. Det er sol i bakgården ved de ulike 
sittegruppene hele dagen.
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Vinter - vår - sommer og høst. Hvordan er de ulike årstidene i boligen og området?

Det er varmt og godt i leiligheten om vinteren, og svalt på sommeren. Noe som har vært 
perfekt for meg. Uteområdet blir godt ivaretatt både ved dugnad og vaktmester til alle 
årstider.



Til slutt - beskriv boligen med tre ord!

Koselig, kul og plasse昀昀ektiv


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Plantegning 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 46 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 54 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod.

1. etasje
BRA‑i: 46 m² Entré, stue, kjøkken, bad og soverom.

6. etasje
BRA‑e: 0 m² Loftsboden er ikke målbar på grunn av lav takhøyde, men har et gulvareal  
på ca. 8 kvm.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppmålingen er fysisk utført med en håndholdt avstandsmåler som har nøyaktighet på  
+/    ‑ 1 mm. Oppmålingen har ikke blitt kontrollert opp mot godkjente tegninger.  
Rommene betegnes slik de fremstår under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan  
avvike fra godkjente byggetegninger og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for  
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